
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 1914/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29.07.2019 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 149 im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości 

położonej przy ul. Bujaka 15 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej 

jednostki oświatowej  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.poz. 

506), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2204, 2348 z 2019 r. poz.270, 492, 801) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 149 im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego umów najmu i użyczenia części terenu szkolnego oraz pomieszczeń 

i powierzchni w budynku szkolnym położonym przy ul. Bujaka 15, na nieruchomości 

oznaczonej jako działki nr 2/7, 3/2, 4/2 i 5/2 obręb 65 jednostka ewidencyjna Podgórze, 

objętej księgą wieczystą  nr KR1P/00247621/7, stanowiącej własność Gminy Kraków, 

pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, w 

godzinach nie kolidujących z zajęciami uczniów – na czas oznaczony tj. od dnia 01.09.2019 r. 

do dnia 31.08.2020 r., z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) GOBEST Sp. z o.o.- miejsce pow. 1,9 m2 z przeznaczeniem na automaty z napojami 

zimnymi i gorącymi – umowa najmu;   

2) Cebula Roman – sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe– 

umowa najmu; 

3) Marzena Ziętek – pomieszczenie gospodarcze o pow. 26 m2 z przeznaczeniem na 

prowadzenie sklepiku szkolnego– umowa najmu; 

4) Jerzy Radwański „EL-TORO” – miejsce z przeznaczeniem na reklamę handlową o pow. 

2 m x 4 m – umowa najmu; 

5) Małopolski Klub Sportowy Koyama – miejsce z przeznaczeniem na reklamę klubu o pow. 

1 m x 2 m – umowa najmu; 

6) MARTELE Łukasz Aksamit – pomieszczenie gospodarcze o pow. 26 m2 z przeznaczeniem 

na cele biurowe – umowa najmu; 

7) Niepubliczne Przedszkole Sportowo-Taneczne „Arcobaleno” – miejsce z przeznaczeniem 

na reklamę przedszkola o pow. 1,3 m x 4,5 m – umowa najmu; 

8) MITNET Spółka z oo. – miejsce z przeznaczeniem pod reklamę handlową o pow. 1,38 m x 

2,45 m – umowa najmu; 

9) Bartosz Świderski Sport Serwis – miejsce z przeznaczeniem na reklamę klubu 

o pow. 1,25 m x 1,25 m – umowa najmu; 

10) Stowarzyszenie Lokalne SALEZJAŃSKIEJ ORGANIZACJI SPORTOWEJ 

Rzeczpospolitej Polskiej – sala gimnastyczna o pow. 209,8 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe– umowa najmu ; 

11) Krzysztof Łabuz Przedsiębiorstwo „CERTUS” – sala gimnastyczna o pow. 209,8 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu; 

12) Krzysztof Łabuz Przedsiębiorstwo „CERTUS” – sala gimnastyczna o pow. 540 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu; 

13) Krzysztof Iwanicki Happy Robot – sala lekcyjna o pow. 53,7 m 2 z przeznaczeniem na 

zajęcia z robotyki – umowa najmu; 



14) Krzysztof Iwanicki Happy Robot – miejsce z przeznaczeniem pod reklamę o pow. 2m x 

1m – umowa najmu; 

15) BIEN SUR Ireneusz Pałasz Małgorzata Krynicka – sala lekcyjna o pow. 53,7 m 2 z 

przeznaczeniem na zajęcia z robotyki – umowa najmu; 

16) Dariusz Faber - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – 

umowa najmu; 

17) Małgorzata Krynicka - sala gimnastyczna o pow. 209,8 m2z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 

18) STOWARZYSZENIE NA RZECZ INTEGRACJI „IKAR” – kompleks pomieszczeń 

obejmujących sale, 24b, 25b, 26b, pomieszczenie zawierające zawory węzła ciepłowniczego, 

przylegające sanitariaty oraz korytarz o łącznej pow. 180 m2 z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć z dziećmi i młodzieżą w ramach działalności Świetlicy Terapeutycznej 

„IKAR” oraz  z przeznaczeniem na siedzibę Zarządu Stowarzyszenia na rzecz Integracji– 

umowa najmu; 

19) TS Wisła – sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – 

umowa najmu;  

20) GRUPA 68 ARCHITEKCI – sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na 

zajęcia sportowe – umowa najmu; 

21) Robert Łęcki – sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – 

umowa najmu; 

22) MAREK KOTAS – sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu;  

23) Krakowskie Centrum TEAKWON-DO – sala gimnastyczna o pow. 209,8 m2 z 

przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu; 

24) Krakowskie Centrum TEAKWON-DO – sala gimnastyczna o pow. 71,2 m2 z 

przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu; 

25) FUNDACJA CENTRUM WOLONTARIATU SPORTOWEGO - sala gimnastyczna 

o pow. 209,8 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu; 

26) MAŁOPOLSKI KLUB SPORTOWY KOYAMA - sala gimnastyczna o pow. 209,8 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu;  

27) ANDRZEJ STERNAK - sala gimnastyczna o pow. 75 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 

28) GRZEGORZ SALAMON – sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na 

zajęcia sportowe – umowa najmu; 

29) STOWARZYSZENIE SZKÓŁKA PIŁKARSKA „BOREK” - sala gimnastyczna o pow. 

540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu;  

30) ELŻBIETA SPIŻAK-WŁODARCZYK - sala gimnastyczna o pow. 71,2 m2 z 

przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu;  

31) TOMASZ ŁACZEK - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 

32) MARCIN BOBEK - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 

33) RAFAŁ BEDNARCZYK - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 

34) ŁUKASZ SIWKO - sala gimnastyczna o pow. 71,2 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 

35) BARTŁOMIEJ RAŚ - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 

36) LESZEK GALICA - sala gimnastyczna o pow. 209,8 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 



37) ROBOTNICZY KLUB GARBARNIA - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z 

przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu; 

38) TEB EDUKACJA SP. z o.o. – miejsce z przeznaczeniem na reklamę handlową  

o pow. 2 m x 1 m – umowa najmu; 

39) SensaLingua MAGDALENA TUBAŃSKA – sala lekcyjna o pow. 54,48 m 2 z 

przeznaczeniem na zajęcia z języka hiszpańskiego – umowa najmu; 

40) Maciej Majer Dziecięce Centrum Tańca ”MAJERY” – sala gimnastyczna o pow. 72 m2  z 

przeznaczeniem na zajęcia taneczne – umowa najmu; 

41) CARTAMUNDI POLSKA Sp z oo. - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem 

na zajęcia sportowe – umowa najmu; 

42) Magdalena Kołtun STUDIO BALETOWE MOTYL - sala gimnastyczna o pow. 72 m2 z 

przeznaczeniem na zajęcia taneczne – umowa najmu; 

43) Flash Duo Weronika Myśliwiec - sala gimnastyczna o pow. 72 m2 z przeznaczeniem na 

zajęcia taneczne – umowa najmu; 

44) Flash Duo Weronika Myśliwiec – aula o pow. 290,88 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

taneczne – umowa najmu; 

45) Justyna Kuzara Firma Usługowo-Handlowa DiMER – lokal użytkowy o pow. 188 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie kuchni i stołówki szkolnej – umowa najmu; 

46) Rafał Lisiecki – lokal użytkowy o pow. 16 m2 z przeznaczeniem na działalność usługową 

szewc – umowa najmu; 

47) ZHP Chorągiew Krakowska –  pomieszczenie harcówki i zaplecza technicznego o łącznej 

pow. 37 m2 z przeznaczeniem na  cele statutowe ZHP - umowa użyczenia; 

48) Prywatne Przedszkole „Pępuś Świata” – 2 miejsca pod reklamę, każde o pow. 1,4m x 3 m 

z przeznaczeniem na działalność usługowo – reklamową – umowa najmu; 

49) Krakowskie Centrum Taekwon-do – lokal użytkowy o pow. 20 m2 z przeznaczeniem na 

działalność – biuro klubu – umowa najmu; 

50) Karol Bromcel – sala gimnastyczna o pow. 209,8 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 

51) BIKEFAN Jarosław Hołdys –miejsce z przeznaczeniem pod reklamę o pow. 1,50 m x 1 m 

– umowa najmu; 

52) Szkoła Jazdy AUTO FAN – miejsce z przeznaczeniem na reklamę o pow. 1 m x 1,5 m – 

umowa najmu; 

53) DANI Danuta Iwańska-Fulara - miejsce z przeznaczeniem na reklamę o pow. 3 m x 1 m – 

umowa najmu; 

54) Szkoła Językowa WORD Danuta Ociepa – sala lekcyjna o pow. 54 m2 z przeznaczeniem 

na zajęcia z języka angielskiego– umowa najmu ; 

55) Centrum Działań Artystycznych Muzyczne Towarzystwo Ewa Daczkowska – sala 

lekcyjna o pow. 17,5 m2 z przeznaczeniem na zajęcia muzyczne – umowa najmu;   

56) Uczniowski Klub Sportowy Stowarzyszenia Gimnastyki Artystycznej i Sportowej 

OLIMPIA -   sala gimnastyczna o pow. 209,8 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – 

umowa najmu;  

57) Stowarzyszenie Klubu Basebollowego Kraków „Kings” - sala gimnastyczna o pow. 209,8 

m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – umowa najmu; 

58) Jacek Dziedzicki - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu;  

59) Krystian Dzido - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe 

(okres najmu zgłoszony przez szkołę - rok szkolny 2018/2019) – umowa najmu; 

60) Tomasz Hawryluk - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu;  



61) Petros Haralampous - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – umowa najmu; 

62) Krakowski Klub Japońskich Sztuk Walki Souryukan - sala gimnastyczna o pow. 209,8 m2 

z przeznaczeniem na zajęcia sportowe– umowa najmu ; 

63) Piotr Sady - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – 

umowa najmu; 

64) Mobilis - sala gimnastyczna o pow. 540 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – 

umowa najmu. 

 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 

i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 149  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Bujaka 15. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 149 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 

w Krakowie na przedmiotowych umowach najmu i użyczenia; 

2)  przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 

żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1252 ze zm.) oraz wytycznych ujętych 

w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 

spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 

oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 

żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 

1154). 

 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


